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     Conrad Isidore;dr.       Iiro Kautto;b.      Henry Ojutkangas;g,voc
Henry O’Band on persoonallinen bluesia soittava jämäkkä trio. Kyseessä on bändi jossa 
soittajilla kokemusta riittää;  Henry on levyttänyt mm. legendaarisen Champion Jack 
Dupreen kanssa ja tehnyt yhteistyötä useiden tunnettujen artistien kanssa Suomessa. 
Yhtye on saanut kansainvälistä vahvistusta kun rummuissa on  Conrad isidore, joka on 
soittanut mm. Joe Cockerin, Stephen Stillsin, Memphis Slimin ja monen muun huippuar-
tistin levyillä.  Iiro Kautto on maamme eturivin yhtyeistä tunnettu luottobasisti.
  Yhtyeen musiikki on omaperäistä ja monipuolista menevää bluesia. Trio kokoonpanona 
antaa tilaa liikkua vapaasti ja yllätyksellisesti.

Yhteys: 0405389660,      henry@henryo.fi

www.henryo.fi                   http://www.discogs.com/artist/Conrad+Isidor

HENRY O’BAND

Henry Ojutkangas; Laulu ja kitara.
Iiro Kautto; basso.
Conrad Isidore; rummut.
-----
   Henry tuli yleisön tietoisuuteen 80-luvun alussa Champion Jack Dupreen kanssa tehdyn levyn 
myötä.  Sittemmin hän on soittanut useissa tunnetuissa yhtyeissä kuten Pepe Ahlqist duo, Oiling 
Boiling Rhythm & Blues Band, Hot Club Trio, Henry O & Swing Gang. Helsingistä Ouluun muutta-
nut Henry teki siellä soololevyn “Got the blues” joka sai huomiota asiantuntijoiden piirissä. Nyt 
Henry on kasannut väkevän bluestrion kokeneista soittajista; Rumpali Conrad Isidore (USA) on 
maailman huippujen kanssa levyttänyt legendaarinen rumpali. Conradia voi kuulla mm. Joe Cock-
erin, Memphis Slimin, Stephen Stillsin, Manfred Mannin, Vinegar Joen, Hummingbirdin ym. levyillä 
ja esiintynyt sen lisäksi useiden muiden tunnettujen artistien kanssa. Basisti Iiro Kautto on myös 
soittanut useissa maamme huippubändeissä. Musiikki on mieltä kohottavaa bluesia persoonal-
lisella otteella.  Tulevia eisintymisiä mm. Ylläsblues 27.1. 2011 ja Linnajazz 7-8-9.7.2011.
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